
Univerzita Karlova, Přírodovědecká fakulta
Sídlo: Ovocný Trh 3-5, Praha 1, doručovací adresa: Albertov 6, 128 00 Praha 2 
IČ: 00216208, DIČ: CZ00216208,
Jednající: prof. RNDr. Jiří Zima, CSc., děkan fakulty
dále též Kupující

PRODÁVAJÍCÍ
Jednající osoba 

Sídlo

Adresa pro doručování 

Zapsaný v rejstříku

VZ/20/593
ANAFRA s.r.o.
Ing. Jan Franc Funkce jednatel
5. května 1109/63, 140 00 Praha 4 - Nusle IČ/ 26878291
Slezská 1281, 756 61, Rožnov pod Radhoštěm DIČ CZ26878291
u MS v Praze, oddíl C, spisová značka 250434 Číslo

účtu 4211256901/6800

KUPNÍ SMLOUVA

číslo smlouvy prodávajícího KS/2020/007922 číslo smlouvy kupujícího1...........
A. zvláštní část

Popis zboží

Předmět smlouvy

Termín dodání

Cena bez DPH

Splatnost faktur

Záruční doba

Místo odstranění vad

Smluvní sankce

Přílohy smlouvy

Kontaktní osoba 
prodávajícího 
Kontaktní osoba 
kupujícího

Nový a dosud nepoužívaný.......Výpočetní server
Bližší vymezení zboží je uvedeno v příloze č. 1 a 2

ze strany Prodávajícího
Převod vlastnického práva ke zboží na kupujícího Předání dokladů
Doručení do místa dodání Záruční servis
Demonstrace funkčnosti zboží

ze strany Kupujícího
Převzetí zboží v místě dodání
Úhrada kupní ceny
Nejpozději do 15.12,2020 místo dodání Hlavova 8, Praha 2 - Nové Město, PSČ 128 00

416 300 Kč

30 dní od doručení Základní platební podmínky - záloha se neposkytuje
- platba po dodání/instalaci zboží
- na faktuře musí být číslo této smlouvy
- Datum DÚZP na faktuře musí být totožné s datem 
předání uvedeném na předávacím protokole
- přílohou faktury musí být předávací protokol

Záruční doba na dodávku je
36 měsíců

Odstranění záruční vady Do 25 pracovních dnů od oznámení

Slezská 1281, 756 61, Rožnov pod Kontakt pro oznámení 
Radhoštěm záručních vad

j an. no vak@anafra. cz 
support@anafra. cz

- Za prodlení s úhradou peněžitého závazku úroky z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky s DPH za každý den prodlení
- Za prodlení s dodáním zboží smluvní pokuta ve výši 0,1% z ceny s DPH za každý den prodlení
- Za prodlení s odstraněním nahlášené záruční vady 0,3 % z ceny s DPH za každou neodstraněnou záruční vadu a den prodlení
- Za nedodání zboží s parametry uvedenými v příloze č. 1 a/nebo 2 ve výši 15% z ceny s DPH
- Za prodlení s odstraněním vady uvedené v předávacím protokole 3000Kč za každý den prodlení a každou vadu.

Příloha č. 1: Absolutní požadavky
Příloha č. 2: Specifikace parametrů přístroje

Jan Novák, Kev account manager, ian.novakía),anafra.cz, +420 773 745 718

prof. RNDr. Petr Nachtigall, Ph.D., nachtig(5)natur.cuni.cz, +420 221 95 1289

1 Kupující doplní ručně až před podpisem smlouvy



B. Obecná část
Tato část upravuje podrobněji podmínky kupní smlouvy, které jsou v základních rysech vymezeny v části A této kupní smlouvy. Pokud 

bude rozpor mezi částí A a částí B této smlouvy, má část A přednost.

I. Úvodní ustanovení
1) Prodávající je povinen dodat nové a nepoužité zboží a zajistit služby související s dodaným zbožím. Pokud tato smlouvaje 

uzavírána na základě výběrového či zadávacího řízení, musí mít zboží vlastnosti a parametry požadované kupujícím 
v podmínkách výběrového řízení. Není-li stanoveno jinak, musí mít zboží obvyklé vlastnosti. Zboží musí splnit stanovený účel, 
pokud není účel stanoven výslovně, pak účel, k němuž se zboží zpravidla užívá.

2) Zboží dodané v rozporu s odstavcem 1 tohoto článku se považuje za zboží vadné.

II. Fakturace, platební podmínky

1) Kupní cena obsahuje veškeré náklady a zisk prodávajícího. Kupní cena zahrnuje zejména celní, bankovní a ostatní poplatky, 
dopravu, instalaci zboží, uvedení do trvalého provozu, zaškolení obsluhy kupujícího a náklady na záruční servis. Kupní cena 
rovněž zahrnuje veškeré daňové poplatky s výjimkou daně z přidané hodnoty v zákonné sazbě. Kupní cena je úplná a neměnná 
a zahrnuje kompletní dodávku.

2) Kupující je povinen zaplatit kupní cenu až po převzetí zboží včetně dokladů nezbytných pro provoz přístroje a podpisu protokolu 
o předání a převzetí zboží, a to na základě daňového dokladu (dále též „faktura“) se splatností uvedenou v části A této smlouvy, 
která počne běžet doručením faktury kupujícímu.

3) Za den zaplacení kupní ceny je považován den, kdy je částka odepsána z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího 
uvedeného na faktuře. Faktura musí mít všechny náležitosti stanovené obecně závaznými právními předpisy, musí na ni být 
uvedena touto smlouvou stanovená lhůta splatnosti a její přílohou musí být kopie oběma stranami podepsaného předávacího 
protokolu a musí na ní být číslo smlouvy kupujícího. Bude-li faktura chybná či neúplná, je kupující oprávněn ji vrátit 
prodávajícímu k přepracování či doplnění. V takovém případě běží nová lhůta splatnosti ode dne doručení opravené faktury 
kupujícímu.

4) Pokud by hrozilo, že by kupující mohl ručit za nezaplacenou DPH ve smyslu § 109 zákona o DPH, je kupující oprávněn uhradit 
DPH na depozitní účet podle § 109a zákona o DPH.

III. Dodací podmínky a přechod vlastnického práva

1) Prodávající dodá zboží s náležitým příslušenstvím. Příslušenstvím se rozumí zejména instalační materiál, montážní přípravky, 
konektory, propojovací kabely, uživatelské kódy, hesla atd.

2) O předání a převzetí zboží bude mezi smluvními stranami sepsán a podepsán protokol o předání a převzetí zboží (dále též 
„předávací protokol“). Před předáním zboží demonstruje Prodávající funkčnost zboží. Je-li povinností prodávajícího zboží 
nainstalovat, bude demonstrace funkčnosti provedena po instalaci zboží, jeho uvedení do provozu podle podmínek výrobce.

3) Kupující je povinen převzít zboží pouze, pokud bude bez vad. Zboží s vadami je kupující oprávněn odmítnout. Pokud kupující 
převezme zboží s vadami, v předávacím protokole se uvedou vady a stanoví se lhůta pro jejich odstranění. Převzetím zboží 
s vadami ztrácí Kupující právo na smluvní pokutu za prodlení s dodáním zboží. Nárok na uhrazení ceny má Prodávající a záruka 
počne běžet až odstraněním všech vad zboží a podpisem závěrečného předávacího protokolu.

4) Se zbožím se zavazuje prodávající dodat kupujícímu doklady nezbytné pro řádné užívání zboží, např. homologační a příslušné 
schvalovací listy, prohlášení o shodě, návody k obsluze a použití, montážní a instalační návody.

5) Nebezpečí škody na zboží přechází a vlastnické právo ke zboží nabývá kupující okamžikem podpisu předávacího protokolu 
oběma smluvními stranami.

6) Je-li prodávající povinen instalovat zboží, bude ukončena bez zbytečného prodlení. Prodávající je povinen instalaci provést 
s odbornou péčí a upozornit kupujícího na rizika související s umístěním zboží. Prodávající je povinen odmítnout instalaci zboží, 
pokud by nebyly naplněny podmínky stanovené výrobcem nebo obecně závazným právním předpisem pro její provedení.

7) Je-li prodávající povinen zaškolit obsluhu, provede tak při předání zboží, nebude-li mezi kontaktními osobami dojednáno jinak. 
Kupující je povinen poskytnout prodávajícímu nezbytnou součinnost, zejména určit osoby, které se mají zaškolení účastnit a 
zajistit jejich účast za zaškolení.

8) Kontaktní osoby uvedené v části A této smlouvy jsou oprávněny k podpisu instalačního i předávacího protokolu. Kontaktní osoba 
kupujícího je oprávněna uplatňovat nároky z vad zboží. Pokud je kontaktních osob více, je oprávněna jednat každá samostatně.

9) Kupující je oprávněn převzít i částečné plnění. Prodávajícímu vznikne právo na úhradu částečného plnění, pokud tak bude 
stanoveno v předávacím protokole. Výše ceny za částečné plnění nesmí překročit částku odpovídající poměru předávané části 
k celkovému dílu. Při převzetí částečného plnění bude stanovena lhůta pro dodání zbývajícího plnění. Tato lhůta nesmí být delší 
než 30 dnů.

IV. Záruka na jakost

1) Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost po dobu stanovenou v části A. Záruka začíná běžet podpisem předávacího 
protokolu.

2) Prodávající garantuje po celou dobu záruční doby, že zboží bude mít obvyklé vlastnosti nebo vlastnosti stanovené smlouvou.
3) Záruční servis je poskytován prodávajícím bezplatně a zahrnuje veškeré náklady související se záručním servisem, zejména 

náklady na náhradní díly, cestu a práci servisního technika.
4) Záruční vady zboží oznamuje kupující na kontakt prodávajícího uvedený v části A této smlouvy. Prodávající je povinen bez 

zbytečného prodlení po obdržení oznámení, prověřit reklamované vady a zahájit práce s odstraněním reklamovaných vad. Jestliže 
nebude prodávající schopen vzniklé závady odstranit ve lhůtě stanovené pro odstranění záručních vad uvedené v části A této

2





Příloha č. 1 Absolutní požadavky

Absolutní (minimální) technické požadavky
Výpočetní server

Název technického parametru včetně 
požadovaných horních/dolních limitů

Dodavatel
splňuje

ANO/NE

Případná
specifikace
nabízeného

produktui. GPU server, provedení pro standardní 19" rack, výška maximálně 4U, konstrukce pro přívod studeného vzduchu jen z přední strany, včetně lyžin a kabeláže a instalace do existujícího racku ANO GPU server do standardního 19" racku, airflow serveru je uzpůsoben pro přívod studeného vzduchu z přední strany, server je dodán s ližinami, veškerou kabeláží a instalován do racku on-site.2. 2x CPU (každé 2.3 GHz, 32 (fyzických) core, cache 128 MB, TDP max. 155 W, podpora pamětí3200 MHz, 10 GT/s) ANO Osazeny dva CPU AMDEPYC 7452, každý 2.35GHz, 32 fyzických jader.TDP 155W, podpora pamětí 3200 MHz, interconnect 10 GT/s.3. 256 GB sdílené RAM (DDR4, 3200 MHz, ECC, registered) doporučené výrobcem MB a v optimálním osazení všech paměťových kanálů s možností rozšíření na 512 GB s využitím stávajících paměťových modulů ANO Osazeno 256 GB sdílenéRAM DDR4 3200 MHz ECC Registered, dle https://www.supermicro.com/en/support/resources/memory?sz=16&mspd=3.2&mtvp=139&id=c9b2d5d97deeef33899e5c655e24e0ce&prid=86994&tvpe=DDR4%201.2V&ecc=l&ree=l&fbd=0&CDU=romedoporučeno a otestováno výrobcem, je možno rozšířit paměť na 512 GB využitím stávajících modulů.4. 5x GPU (každé 3000 cuda cores, 16 GB GDDR6 RAM, PCI-E16 3.0, TDP max. 270W) ANO Osazeno 5x NVidia RTX 5000,3072 CUDA jader, 16GBGDDR6, PCIe 3.0 xl6, 265WTDP.5. 2x Ethernet (1 Gbps, kompatibilní s Linuxem) ANO Server má 2x 1 GbE síťový port kompatibilní s Linuxem6. 2x SSD (každý 960 GB, zápis/čtení 480 MBps, ŠATA 3, TRIM, DWPD 3 po dobu 5 let, pro servery) ANO Osazeny dva SSD ŠATA disky o kapacitě 960 GB, zápis/čtení 510/560MB/s, TRIM, DWPD 3 po dobu 5 let, disky určeny pro servery.7. všechny disky v hot-swap rámečcích ANO Disky jsou osazeny v hot- swap rámečcích.8. RAID 0/1 (kompatibilní s Linuxem) ANO RAID 0/1 kompatibilní sOS Linux9. VGA; PC1-E 3.0; IPMI s KVM over IP a dedikovaným Ethernetovým portem ANO VGA, PCIe 4.0, IPMI s KVM over IP a dedikovaným ethernetovým management portem10. minimálně 1 volný PCI-E 16x 4.0 slot ANO Server má další volný PCIe 4.0 xl6 slot.11. redundantní napájecí zdroj třídy Platinum ANO Redundantní napájecí zdroje třídy Platinum/Titanium

4

I



Příloha č. 2: Specifikace parametrů přístroje

1. Výpočetní server (1 ks)
Množství Part Number Popis

1 AS -4124GS-TNR Supermicro AS -4124GS-TNR
2 PSE-ROM7452-0057 AMD EPYC Rome 7452 32C/64T 2.35G 128M - 100-000000057

16 MEM-DR416L-SL02-ER32 Samsung 16GB DDR4-3200 CL22 (1Gx8) ECC reg. DR 2R - M393A2K43DB3-CWE

2 HDS-I2T0-
SSDSC2KG960G8

Intel DC S4610 - 960GB, 2.5" SSD, TLC, ŠATA III, OEM - SSDSC2KG960G801

5 NVQRTX5000 NVIDIA Quadro RTX 5000 - Active Cooling

2 Servisní práce

1 Kabeláž

1 Doprava přepravní společností

1 Montáž serveru, zahoření

Cena za jednotku "1. Výpočetní server (1 ks)" bez DPH 416 300,00 Kč

Částka 21% DPH 87 423,00 Kč
Cena za jednotku "1. Výpočetní server (1 ks)" vč. DPH 503 723,00 Kč

Výpočetní server

Množství Název Cena bez DPH Cena s DPH

1 1. Výpočetní server (1 ks) 416 300,00 Kč 503 723,00 Kč

Cena celkem bez DPH 416 300,00 Kč
DPH sazba činí 21% - částka DPH je 87 423,00 Kč

Cena celkem s DPH 503 723,00 Kč

5


